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„AKTYWNE PLACE ZABAW” 
Gmina Linia została zakwalifikowana do dofinansowania z resortowego programu 

„Aktywne Place Zabaw 2025”. W ramach programu gmina otrzymała środki z Funduszu Pracy 
w wysokości 300 000,00 zł. Celem projektu jest poprawa jakości opieki nad dziećmi do lat 3 
poprzez rozwój infrastruktury żłobkowej. Środki zostaną przeznaczone na realizację zadania 
w Gminnym Żłobku „Promyczek”. W ramach projektu zaplanowano przebudowę oraz doposażenie placu zabaw 
przynależącego do żłobka. Powstaną nowe elementy na stałe związane z gruntem, takie jak sensoryczne panele 
z częściowym zadaszeniem chroniącym przed słońcem oraz domek aktywności sensorycznych. 

Dodatkowo zakupione i zamontowane zostaną elementy małej architektury: drewniane domki, stoliki i taboreciki 
mocowane na stałe, a także tablice do malowania. Zaplanowano również założenie ogródków warzywnych oraz montaż 
kuchni błotnych, które będą nawiązywać do naturalnego otoczenia. 
 

           MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWEGO ORLIK 2012 
         Trwają prace związane z modernizacją kompleksu sportowego ORLIK 2012 w Gminie Linia. Inwestycja 

realizowana jest dzięki dofinansowaniu pozyskanemu ze środków Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej w ramach Programu Modernizacji Kompleksów Sportowych „Moje 
Boisko – ORLIK 2012” – Edycja 2023”. 
Całkowity koszt realizacji zadania wynosi 996 300,00 zł, z czego 375 100,00 zł stanowi 
dofinansowanie. Pozostała kwota zostanie pokryta z budżetu Gminy Linia. 
W ramach przedsięwzięcia zaplanowano: → wymianę nawierzchni boiska do gry w piłkę 
nożną, → czyszczenie oraz nałożenie nowej warstwy nawierzchni na boisku 

wielofunkcyjnym, → zakup nowego wyposażenia sportowego, → remont budynku zaplecza sportowego, → wymianę 
ogrodzenia, → montaż systemu monitoringu, → budowę parkingu z kostki brukowej. 
           Zakończenie prac planowane jest na dzień 30 czerwca 2025 r. 

 

          BUDOWA UJĘCIA I STACJI UZDATNIANIA WODY W KĘTRZYNIE 
Dobiega końca inwestycja polegająca na budowie ujęcia i stacji uzdatniania wody wraz z siecią 

wodociągową w miejscowości Kętrzyno. Zadanie realizowane jest w formule „zaprojektuj i wybuduj”. Inwestycja 
współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie 
inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów 
małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

Dotychczas wykorzystywane było ujęcie wody wybudowane w 1913 roku. Ze 
względu na niepewny stan techniczny części podziemnej, istniało ryzyko jego awarii, co 
mogłoby skutkować długotrwałym brakiem dostępu do wody dla mieszkańców. 
Dodatkowo, ujęcie to pobierało wodę z płytkich warstw, nieodizolowanych warstwami nieprzepuszczalnymi, przez co 
była ona szczególnie narażona na skażenia bakteriologiczne, które rzeczywiście występowały w ostatnich latach jego 
eksploatacji. Realizacja nowej inwestycji znacząco poprawi jakość życia mieszkańców Kętrzyna, zapewniając im 
bezpieczny i niezawodny dostęp do czystej wody. 
 

                                  TERMOMODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W STRZEPCZU 

          Na ukończeniu są również roboty budowlane w zakresie termomodernizacji Szkoły 
Podstawowej w Strzepczu. Zadanie polegało na pracach remontowych związanych 
z ociepleniem fundamentów, pracach związanych z dociepleniem budynku, robotach 
blacharskich, wymianie stolarki okiennej i drzwiowej. Ponadto wykonano także prace 
wykończeniowe wewnątrz budynku, tj. →  wykonanie gładzi gipsowych na sufitach z płyt 
gipsowo-kartonowych, → malowanie podłoży gipsowych, → malowanie tynków 
wewnętrznych, → modernizacja instalacji grzewczej. 

 

      REALIZACJA PROJEKTU „PROGRAM ROZWOJU EDUKACJI PRZEDSZKOLNEJ W GMINIE LINIA” 
Ogłoszono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych w ramach 

zadania: „Przeprowadzenie prac adaptacyjnych wraz z usunięciem barier architektonicznych w Oddziale 
Wychowania Przedszkolnego w Strzepczu”. Inwestycja współfinansowana jest ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021–2027, Priorytet 
5, Działanie 5.7 – Edukacja przedszkolna. Projekt realizowany jest pod nazwą: „Program rozwoju edukacji 
przedszkolnej w Gminie Linia”. Zakres prac obejmuje: → remont łazienek i sali lekcyjnej, → zakup wyposażenia 
sanitariatów, → wymianę drzwi z samozamykaczem i podcięciem wentylacyjnym, bez przeszkleń i progów. 

INFORMACJE 

INWESTYCJE W GMINIE LINIA 
 

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY WODNO-KANALIZACYJNEJ
Wkrótce rozpoczną się prace budowlane związane z rozbudową oczyszczalni ścieków w Tłuczewie, realizowane 

w ramach projektu „Budowa lub modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, w tym oczyszczalni na terenie 
Gminy Linia”. Całkowita wartość inwestycji wynosi 7.980.000,00 zł. Projekt jest współfinansowany z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, który pokrywa 95% całkowitej wartości inwestycji, a wkład 
własny Gminy wynosi 420.000,00 zł, co stanowi 5% całkowitej kwoty inwestycji. Planowana data zakończenia realizacji 
inwestycji to 31 grudnia 2025 roku. W ramach tego przedsięwzięcia zakończono już budowę sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Linia, na ulicach Modrzewiowa i Podgórna, budowę sieci wodociągowej w miejscowości Linia, na ulicach 
Modrzewiowa, Podgórna i Ogrodowa oraz w miejscowości Niepoczołowice, na ulicach Brzozowa i Bukowa. Niedługo 
zakończona zostanie budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niepoczołowice.

                PRACE KONSERWATORSKIE W KOŚCIELE PARAFIALNYM W LINI
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowym kościele parafialnym p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa 

w Lini, pod czujnym okiem Księdza Proboszcza i wg zaleceń konserwatorskich, postępują w bardzo szybkim tempie. Prace 
przy polichromiach zostaną zakończone jeszcze przed Świętami Wielkiej Nocy. Pracom konserwatorskim poddawane są
witraże i ołtarz nawy bocznej. Kolejnym etapem będą prace przy elewacji. Wkrótce Parafianom ukaże się Kościół                          
w nowej, odświeżonej odsłonie.

28 marca 2025 r. w sali Gminnego Domu Kultury odbyły się Gminne Eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju 
Wiedzy Pożarniczej pod hasłem „Młodzież Zapobiega Pożarom” zorganizowane przez Zarząd Oddziału Gminnego 
Ochotniczych Straży Pożarnej w Lini we współpracy z Urzędem Gminy oraz Gminnym Domem Kultury w Lini. W turnieju 
udział wzięło 27 uczestników w trzech kategoriach wiekowych.

W wyniku eliminacji pisemnych o zróżnicowanym stopniu trudności 
wyłoniono po 5 zawodników do finałowych eliminacji - ustnych. Po ich 
przeprowadzeniu w poszczególnych kategoriach wyłoniono następujących 
zwycięzców:

 w  I kategorii (klasy I-IV): I miejsce Amelia Pyrcha z SP w Kętrzynie;        
II miejsce Jan Tłuścik z ZSP w Lini; III miejsce Nikola Kierznikowicz z ZSP w Lini,

 w II kategorii (klasy V-VIII): I miejsce Nikola Walkusz z ZSP w Lini; 
II miejsce Oliwia Stenka z SP w Pobłociu; III miejsce Paweł Czaja z SP w Niepoczołowicach, 

 w III kategorii (szkoły ponadpodstawowe): I miejsce Dominik Pallubicki z PZS nr 4 w Wejherowie,                                         
II miejsce Maciej Pallubicki z PZS nr 4 w Wejherowie, III miejsce Dawid Malinowski z PZS nr 3 w Wejherowie.

Wszyscy uczestnicy turnieju otrzymali okolicznościowe dyplomy 
i drobne upominki, a laureaci zajmujący pierwsze 3 miejsca w każdej kategorii 
dodatkowo otrzymali nagrody w formie kart podarunkowych Pluxee. 

Laureaci pierwszego i drugiego miejsca będą reprezentowali Gminę Linia 
na szczeblu powiatowym w dniu 24.04.2025 r. w sali obrad Starostwa 
Powiatowego w Wejherowie.
Pragniemy wyrazić naszą 
wielką wdzięczność 
instytucjom i darczyńcom, 
którzy wspierają naszą 

szczytną ideę upowszechniania zasad ochrony przeciwpożarowej oraz  
bezpiecznego postępowania w życiu codziennym. Fundatorzy nagród:
Urząd Gminy Linia, Gminny Dom Kultury w Lini, Gospoda Strzepcz 
„Świnka&Żurawinka”, „Poż-Serwis” Andrzej Domski z Przetoczyna, 
Inżynieria Drogowa Tomasz Gałka z Lęborka, Bank Spółdzielczy w Sierakowicach, Nadleśnictwo Strzebielino z siedzibą 
w Luzinie, „DROG” Stanisław Sandomierski z Pucka, P.W. WODKAN Grzenkowicz Sp. z o. o., Straż Pożarna w Strzepczu, 
Ochotnicza Straż Pożarna w Kętrzynie, Ochotnicza Straż Pożarna w Lewinie, RAD MAX Radosław Langa z Pobłocia, 
Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” z Sierakowic, „Maja” Firma Usługowo-Handlowa Jacek Knitter 
z Kościerzyny, ELWOZ ECO Sp. z o. o. z Sierakowic, Kowalstwo artystyczne „MARKUS” Marek Myszka ze Staniszewa, 
Zakład Usługowo-Produkcyjno-Handlowy Stanisław Hirsz z Stężycy, Ruszkowski Piotr Zakład Handlowy „Rolnik” z Lini, 
DACHREM Jan Miotk z Wejherowa, Sklep Spożywczo-Przemysłowy Maria Szaradowska ze Strzepcza. 

INFORMACJE/WYDARZENIA

GMINNY TURNIEJ WIEDZY POŻARNICZEJ 
                    „MŁODZIEŻ ZAPOBIEGA POŻAROM”
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27 marca 2025r. w Gminnym Domu Kultury w Lini odbył się 
konkurs recytatorski poezji i prozy polskiej. Uczestnicy mieli okazję 
zaprezentować utwory będące częścią naszego literackiego 
dziedzictwa. Konkurs był podzielony na 2 części:  Przedszkole, klasy 
0, I-III oraz klasy IV-VI, VII-VIII. Po każdej części uczestnicy mogli 
odpocząć i posilić się podczas przerwy na poczęstunek. Nagrody 
wręczyli: Zastępca Wójta Gminy Linia –  Beata Noculak oraz 
Przewodniczący Rady Gminy Linia –  Michał Miotk.

Wyniki konkursu przedstawiają się w sposób następujący: 
Kategoria Przedszkole i klasy 0: I miejsce – Przemysław Stankowski, II miejsce – Karol Furman, III miejsce – Matylda 

Janczak, wyróżnienie otrzymały: Helena Choszcz, Liliana Wiecka oraz Agata Cierocka. 
W kategorii klas I-III: I miejsce – Anna Stankowska, II miejsce – Marta Groen,                         
III miejsce – Paweł Kwidziński, natomiast wyróżnienie przypadło Rozalii 
Chmielewskiej oraz Oliwii Milewczyk. Kategoria  klas IV-VI: I miejsce – Liliana 
Furman, II miejsce – Joanna Lewnau, III miejsce – Agata Jagła, wyróżnienie – Kornelia 
Wiecka. W najstarszej grupie wiekowej: I miejsce – Zofia Korzistka, II miejsce – Zofia 
Tłuścik, III miejsce – Alicja Zakrzewska, wyróżnienie otrzymali: Magdalena 
Derkowska oraz Jan Bigus. 

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów !

WYDARZENIA

JUBILEUSZE W GMINIE LINIA !

KONKURS POEZJI I PROZY POLSKIEJ

Wójt Gminy Linia Tadeusz Klein
wspólnie z p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lini Anną Okrój mieli 
okazję złożyć życzenia urodzinowe Jubilatom 
z Gminy Linia. Życzymy uśmiechu, który nie 
będzie schodził z twarzy oraz zdrowia naszym 
solenizantom: Pani Wandzie Brzozowskiej, 
Pani Anieli Szczypior, Pani Bronisławie 
Dawidowskiej, Pani Gertrudzie Labuda, 
Pani Annie Labuda, Pani Anieli 
Stankowskiej, Panu Władysławowi Labuda, 
Pani Marcie Białk oraz Panu Mieczysławowi 
Schmidtke.

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów !

9 marca br. w świetlicy wiejskiej w Smażynie uroczyście świętowano 
Dzień Kobiet. Spotkanie zorganizowane przez Sołtysa 
i Radę Sołecką było okazją do wspólnych rozmów 
i odpoczynku od codziennych obowiązków. Zadbano 
o wyjątkową atmosferę, Panie otrzymały upominki, na 
stole pojawiły się domowe wypieki, różnorodne 
smakołyki oraz tort. Czas spędzony wspólnie umilili 
panowie przygrywający na akordeonie i saksofonie, 

a Panie mogły pośpiewać znane wszystkim piosenki i wspólnie świętować ten 
wyjątkowy dzień. 

Na zakończenie ferii zimowych w Smażynie odbyła 
się rodzinna gra terenowa, której celem była wędrówka po 
oznaczonym terenie. Zabawa rozpoczęła się od podziału 
uczestników na grupy i znalezieniu mapy trasy. W trakcje 
gry na uczestników czekały różnorodne zadania do 
wykonania: napis z patyczków miejscowości, bukiet, 
pierwsza pomoc, szukanie kamieni, liści, szyszek i skarbu.
Zakończeniem imprezy było ognisko, na którym wszyscy 
mogli upiec kiełbaski, napić się malinowej herbaty i zjeść pyszne ciasto. 

Całe wydarzenie pozostawiło uczestników z mnóstwem miłych wspomnień i wrażeń.

Ferie zimowe w Gminnym Domu Kultury w Lini były pełne twórczej energii, kreatywnych zajęć oraz wspaniałej 
zabawy. Dzieci mogły rozwijać swoje talenty, brać udział w interesujących warsztatach i cieszyć się wspólnym czasem. 
Oto przegląd zajęć, które odbyły się w ramach ferii:

 19 lutego – „Twórcze Węzły” - Pierwszy dzień ferii upłynął pod hasłem 
„Twórcze Węzły”. Dzieci nauczyły się, jak tworzyć własne węzły, które stały się 
zarówno ozdobą, jak i praktycznym brelokiem. Po twórczej pracy, dzieci mogły 
zrelaksować się przy grach planszowych, a na zakończenie czekał na nie pyszny 
popcorn oraz słodkie wypieki.

 20 lutego – „Roztańczone Maski”- Kolejny dzień ferii, 20 lutego, przebiegał 
pod hasłem „Roztańczone Maski”. Dzieci stworzyły kolorowe maski i zabawne 
papierowe wąsy, a potem wzięły udział w ekscytujących grach i konkurencjach. 
Największą atrakcją okazała się belgijka, która rozkręciła zabawę taneczną! 
Dodatkowo dzieci mogły wycinać maski, malować twarze, zdobić włosy oraz 
tworzyć ściankę do zdjęć. Dzień pełen radości, śmiechu i kreatywności!

 26 lutego – „Cukiernicze Przygody”- 26 lutego dzieci zamieniły się w małych 
cukierników i upiekły zdrowe, zbożowe ciasta – pieguski. Czekał na nich także 
słodko-słony miks: popcorn oraz wyśmienite słodkości z lokalnej cukierni. 
Po kulinarnych przygodach dzieci wzięły udział w kreatywnych zabawach –
uszyły sakiewki i etui, w których zamieszkały magiczne misie spełniające 
życzenia.

 27 lutego – „Kreatywne Prace”- Ostatni dzień ferii, 27 lutego, był pełen emocji                 
i twórczych wyzwań. Dzieci stworzyły imponującą makietę statku kosmicznego 
oraz uroczy sklepik, a każdy uczestnik miał możliwość przygotowania własnych 
obrazków, które zabrał do domu. Tego dnia dzieci były również bardzo 
zaangażowane w zajęcia, a nad ich pracami czuwała Pani Agnieszka, która                                
z ogromnym sercem i troską dbała o przebieg zajęć.

WYDARZENIA

DZIEŃ KOBIET W SOŁECTWIE SMAŻYNO

RODZINNA GRA TERENOWA

FERIE ZIMOWE W GDK 
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Zgodnie z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia                     
15 stycznia 2025 roku wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej odbędą się 
18 maja 2025 roku. Lokale wyborcze będą czynne od godz. 7.00 – 21.00.

Numer obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

Obwód Nr 1          Linia Szkoła Podstawowa w Lini, 
ul. Szkolna 1, 84-223 Linia

Obwód Nr 2 Tłuczewo, Osiek, Kobylasz,
Potęgowo, Kętrzyno

Dzienny Dom Pobytu w Lini, 
ul. Szkolna 3, 84-223 Linia

Obwód Nr 3 Strzepcz, Miłoszewo
Szkoła Podstawowa w Strzepczu, ul. 
Hieronima Derdowskiego 3, 84-223 

Linia

Obwód Nr 4 Niepoczołowice
Szkoła Podstawowa
w Niepoczołowicach

ul. Szkolna 1, 84-223 Linia

Obwód Nr 5 Pobłocie, Smażyno, Lewino, 
Lewinko

Szkoła Podstawowa w Pobłociu,         
ul. Szkolna 8,  84-223 Linia

Obwód Nr 6 Zakrzewo Szkoła w Zakrzewie, Zakrzewo 22, 
84-223 Linia

Obwód Nr 7

obwód odrębny dla osób 
przebywających w Kaszubskim 

Centrum Rehabilitacyjno –
Opiekuńczym Milorstowo

Miłoszewo 120, 82-223 Linia

OGŁOSZENIA

INFORMACJA O OBWODACH GŁOSOWANIA
zypospolitej Polskiej z dnia                     

  OGŁOSZENIE
WÓJT GMINY LINIA INFORMUJE, ŻE W DNIU 2 MAJA (PIĄTEK) 

URZĄD GMINY LINIA BĘDZIE NIECZYNNY 
W ZAMIAN ZA USTAWOWY DZIEŃ WOLNY OD PRACY 

TJ. 3 MAJA, KTÓRY PRZYPADA W SOBOTĘ. 

NOWA ODSŁONA PROGRAMU „CZYSTE POWIETRZE” !

Drodzy mieszkańcy!

31 marca 2025 r. ruszyła nowa odsłona Programu „Czyste Powietrze”!

Co można zyskać?
 bezzwrotną dotację na wymianę źródła ciepła, termomodernizację oraz inne inwestycje,

 bezpłatną pomoc operatora, który przeprowadzi przez cały proces od wniosku po rozliczenie –
dla osób o najniższych dochodach lub korzystających z prefinansowania,

 oszczędności na rachunkach dzięki zwiększeniu efektywności energetycznej budynku,
 zdrowsze powietrze poprzez eliminację smogu, co pozytywnie wpłynie na jakość życia 

 w Twojej okolicy.

Więcej informacji uzyskają Państwo w Punkcie Konsultacyjno-Informacyjnym mieszczącym się 
w Urzędzie Gminy w Lini, ul. Turystyczna 15 - pok. 25, bądź pod numerem telefonu: 

58 676 85 82 wew.42 lub 537 280 200

                                 

6 marca br. odbyły się Gminne Obchody Święta Żołnierzy Niezłomnych,                           
a zarazem święto patrona szkoły 
w Pobłociu. Tradycyjnie obchody 
rozpoczęły się od uroczystej mszy świętej 
odprawionej w kościele pod wezwaniem 
św. Marii Magdaleny w Strzepczu, po 
której na placu przed szkołą nastąpiło 
wciągnięcie flagi i odśpiewanie hymnu
narodowego. Potem głos zabrał dyrektor Gminnego 

Domu Kultury- Jarosław Wojciechowski, który przywitał zebranych gości,
a oficjalne delegacje złożyły przed tablicą pamiątkową wiązanki kwiatów. 

Po wprowadzeniu sztandarów do budynku szkoły miała miejsce druga 
część uroczystości przy panteonie patronów. Tu nauczyciel historii- Tadeusz Lech

przybliżył sylwetkę generała Władysława Andersa. 
Kolejnym punktem programu było odsłonięcie tabliczki 
upamiętniającej dowódcę i II Korpus Polski przez 
Krzysztofa Drażbę- naczelnika Instytutu Pamięci Narodowej w Gdańsku, po czym 
dyrektor Szkoły Podstawowej w Pobłociu - Marzena 
Majcher przywitała zaproszonych gości oraz 
zapowiedziała część artystyczną przygotowaną przez 
panie Lidię Klawikowską oraz Karolinę Wysocką w 

wykonaniu uczniów. Gromkimi brawami została nagrodzona recytacja wiersza przez 
uczniów klasy III- Elenę Lejkowską i Pawła Kwidzińskiego „Niedźwiedź Wojtek-
polski Żołnierz” oraz taniec zaprezentowany przez uczennice klasy VII i VIII.

Tegoroczna lekcja historii stanowi kolejny moment refleksji nad naszą historią oraz duchem walki o wolność 
i godność Ojczyzny. Dziękujemy wszystkim gościom za udział w uroczystości, to dzięki Ich obecności obchody
nabierają niezwykłego charakteru. Ponadto kierujemy słowa podziękowania do tych, którzy przyłączyli się do 
zorganizowania tej uroczystości i swoją pracą oraz poświeceniem przyczynili się do jej uświetnienia. 

20 marca 2025 r. w Szkole Podstawowej im. L. Teligi w Lini odbyły się obchody Dnia Jedności Kaszubów, 
przeprowadzone metodą projektu, którego celem było poznanie elementów kultury 
kaszubskiej. W ramach działań projektowych uczniowie kl. 3-8: wykonali plakaty 

nt. znanych postaci z Kaszub, uczestniczyli w konkursie 
fotograficznym pt. Kaszuby w obiektywie oraz przygotowali 
wystawę pokonkursową, wzięli udział w układaniu puzzli 
Strój kaszubski i Chata kaszubska, wspólnie odśpiewali pieśń 
Kaszubskie nuty, uczestniczyli w konkurencjach sportowych 
- Dawne zabawy Kaszubów.
Praca metodą projektu przyniosła jego uczestnikom wiele korzyści i satysfakcji. Wspólne 
działania pozwoliły uczniom zaprezentować ich talenty i umiejętności, a także 

przyczyniły się do integracji społeczności szkolnej.

19 marca 2025 r. w Przedszkolu Samorządowym nr 1 odbył się wyjątkowy Dzień z Kulturą Kaszubską, mający 
na celu promowanie regionalnych tradycji wśród najmłodszych. Przedszkolaki miały niepowtarzalną okazję poznać 
bogactwo kultury kaszubskiej dzięki występom „Kaszubskiego Zespołu 
Pieśni i Tańca Levino”. Artyści zaprezentowali dzieciom różnorodne 
instrumenty kaszubskie oraz piękne pieśni, które przybliżyły maluchom 
dźwięki i rytmy regionu. Szczególną atrakcją był taniec „Klepocz”, który 
zachęcał dzieci do wspólnej zabawy i integracji. Uśmiechy na twarzach 
przedszkolaków oraz ich entuzjastyczne reakcje świadczyły o tym, jak bardzo 
podobało im się to wydarzenie. Dzięki takim inicjatywom, dzieci mają szansę 
na poznanie i zrozumienie tradycji swojego regionu, co z pewnością wpłynie na ich rozwój oraz poczucie tożsamości. 

OŚWIATA

OBCHODY ŚWIĘTA ŻOŁNIERZY NIEZŁOMNYCH

SZKOLNY DZIEŃ JEDNOŚCI KASZUBÓW

DZIEŃ Z KULTURĄ KASZUBSKĄ W PRZEDSZKOLU W LINI
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obwód odrębny dla osób 
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Miłoszewo 120, 82-223 Linia

OGŁOSZENIA

INFORMACJA O OBWODACH GŁOSOWANIA

  OGŁOSZENIE
WÓJT GMINY LINIA INFORMUJE, ŻE W DNIU 2 MAJA (PIĄTEK) 

URZĄD GMINY LINIA BĘDZIE NIECZYNNY 
W ZAMIAN ZA USTAWOWY DZIEŃ WOLNY OD PRACY 

TJ. 3 MAJA, KTÓRY PRZYPADA W SOBOTĘ. 

NOWA ODSŁONA PROGRAMU „CZYSTE POWIETRZE” !
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6 marca br. odbyły się Gminne Obchody Święta Żołnierzy Niezłomnych,                           
a zarazem święto patrona szkoły 
w Pobłociu. Tradycyjnie obchody 
rozpoczęły się od uroczystej mszy świętej 
odprawionej w kościele pod wezwaniem 
św. Marii Magdaleny w Strzepczu, po 
której na placu przed szkołą nastąpiło 
wciągnięcie flagi i odśpiewanie hymnu
narodowego. Potem głos zabrał dyrektor Gminnego 

Domu Kultury- Jarosław Wojciechowski, który przywitał zebranych gości,
a oficjalne delegacje złożyły przed tablicą pamiątkową wiązanki kwiatów. 

Po wprowadzeniu sztandarów do budynku szkoły miała miejsce druga 
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panie Lidię Klawikowską oraz Karolinę Wysocką w 

wykonaniu uczniów. Gromkimi brawami została nagrodzona recytacja wiersza przez 
uczniów klasy III- Elenę Lejkowską i Pawła Kwidzińskiego „Niedźwiedź Wojtek-
polski Żołnierz” oraz taniec zaprezentowany przez uczennice klasy VII i VIII.

Tegoroczna lekcja historii stanowi kolejny moment refleksji nad naszą historią oraz duchem walki o wolność 
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Praca metodą projektu przyniosła jego uczestnikom wiele korzyści i satysfakcji. Wspólne 
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przyczyniły się do integracji społeczności szkolnej.
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OŚWIATA

OBCHODY ŚWIĘTA ŻOŁNIERZY NIEZŁOMNYCH

SZKOLNY DZIEŃ JEDNOŚCI KASZUBÓW

przyczyniły się do integracji społeczności szkolnej.

DZIEŃ Z KULTURĄ KASZUBSKĄ W PRZEDSZKOLU W LINI



                                

   Biblioteka Publiczna Gminy Linia pozyskała dotację 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w programie „Partnerstwo dla książki”
na realizację projektu dla dzieci i młodzieży „Biblioteka pełna opowieści”, który 
zostanie zrealizowany w partnerstwie z Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-

Pomorskiej w Wejherowie oraz szkołami podstawowymi naszej gminy w czasie od sierpnia do grudnia 2025 r. 
Celem zadania jest wzrost zainteresowania literaturą dzieci i młodzieży poprzez stworzenie w bibliotece 

wartościowej, różnorodnej i atrakcyjnej oferty animującej czytelnictwo.  W ramach projektu zaproponujemy odbiorcom 
16 rodzajów aktywności, 24 wydarzenia (warsztaty, spotkania autorskie, lekcje muzealne, biblioteczne, happening, 
konkurs, wystawę), które włączają ich do aktywnego współdziałania tak, że dzieci nie są biernymi odbiorcami, lecz 
uczestnikami kultury. Stąd zaplanowane zajęcia mają głównie charakter warsztatowy i aktywizujący. Prowadzone będą 
przez uznanych autorów i trenerów – fachowców w swoich dziedzinach, mających dobry kontakt z dziećmi. Zajęcia 
ukazują różne oblicza literatury - jako tradycyjnej książki papierowej, audiobooka, e-booka, rozszerzonej rzeczywistości, 
wirtualnej rzeczywistości, jako zasób bibliotek cyfrowych. Na spotkaniach autorskich dzieci poznają twórczość pisarzy   
i ich autorskie interpretacje. Czytelnicy spotkają się z Darią Kaszubowską, Ewą Chotomską i BAJANKĄ – Moniką 
Skikiewicz. Zaplanowaliśmy również warsztaty komiksowe, rapowania poezji i wykorzystywania nowych technologii 
do czytania oraz baśniowe noce w bibliotece.

Zaczynamy jubileuszową edycję!
Z radością ogłaszamy XXX edycję Ogólnopolskiego Konkursu Haftu Kaszubskiego im. Edmunda 

Szymikowskiego – Linia 2025! To wyjątkowa okazja, by wziąć udział w konkursie, który od lat kultywuje tradycję haftu 
kaszubskiego oraz wspiera młode talenty, przekazując wartościowe umiejętności kolejnym pokoleniom.
Konkurs, którego celem jest zachowanie i promocja unikalnej sztuki ludowej, jest organizowany w tym roku                                    
w jubileuszowej odsłonie. Wydarzenie to stanowi okazję również do integracji społeczności pasjonatów haftu 
kaszubskiego, którzy chcą podzielić się swoją twórczością oraz zdobyć uznanie w kraju i poza jego granicami.
Uroczysta inauguracja oraz wręczenie nagród odbędą się w dniach 11-12 czerwca 2025 roku:
 11 czerwca – dla dorosłych uczestników,
 12 czerwca – dla młodszych uczestników

Jubileuszowa edycja konkursu Haftu Kaszubskiego im. Edmunda Szymikowskiego to nie tylko wyjątkowa możliwość 
wykazania się kunsztem, ale także szansa na zdobycie cennych nagród oraz nawiązanie kontaktów z innymi twórcami. 
Udział w konkursie to również doskonała okazja do promowania tej niezwykłej sztuki na tle współczesnego świata.

Więcej informacji na temat konkursu można znaleźć na stronie Gminnego Domu Kultury w Lini.

W sobotę, 8 marca, w Szkole Podstawowej w Lini odbyły się Gminne Obchody Dnia Kobiet – wyjątkowe 
wydarzenie, które zgromadziło licznie mieszkanki naszej gminy, by wspólnie celebrować to szczególne święto. 
Uroczystość poprowadził Dyrektor Gminnego Domu Kultury  w Lini, Jarosław Wojciechowski. Wśród zaproszonych 
gości byli: Wójt Gminy Linia, Tadeusz Klein, wraz z Zastępcą Wójta, Beatą Noculak, Sekretarz 
Gminy – Mirosława Kuberna, Przewodniczący Rady Gminy, Michał Miotk oraz Zastępca 
Przewodniczącego Rady Gminy, Mirosław Ellwart. Wójt Gminy Linia oraz przedstawiciele 
samorządu złożyli serdeczne życzenia wszystkim Paniom, dziękując za ich codzienny trud                            
i niezastąpioną rolę w społeczeństwie.

Goście mieli okazję przeżyć niezapomniane chwile dzięki występowi Kabaretu Kùńda, 
który dostarczył solidnej dawki humoru, oraz DJ-owi Danielowi Rehmusowi, który zadbał                                     
o wyjątkową oprawę muzyczną i wspólne karaoke. Oczywiście, nie zabrakło też tradycyjnego słodkiego akcentu –
pysznego tortu, którym częstowali Wójt Gminy Linia, Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Gminy.

KULTURA

BIBLIOTEKA PEŁNA OPOWIEŚCI

do czytania oraz baśniowe noce w bibliotece.

OGÓLNOPOLSKI KONKURS HAFTU KASZUBSKIEGO 
IM.  EDMUNDA SZYMIKOWSKIEGO

GMINNE OBCHODY DNIA KOBIET 

      Minęło już 8 lat od momentu, kiedy Żłobek „Promyczek” po raz pierwszy 
otworzył swoje drzwi dla najmłodszych. Był to czas pełen wyzwań, ale także 
sukcesów i radosnych chwil.

W królewskim stylu obchodzono 8 urodziny. W tym ważnym dniu wspólnie z Promyczkiem 
świętowały władze naszej Gminy: Wójt Gminy Linia Tadeusz Klein, Zastępca Wójta Gminy Linia 
Beata Noculak, Skarbnik Gminy Linia Ewa Meyer, Sekretarz Gminy Linia Mirosława Kuberna, 
Przewodniczący Rady Gminy Linia Michał Miotk, Dyrektor Gminnego Żłobka w Charbrowie 
Anna Iwicka, a także dzieci z Przedszkola Samorządowego nr 1 w Lini wraz z wychowawcami 
Elizą Garską oraz Moniką Bojka. Nie zabrakło również najmniejszych Księżniczek i Książąt, bez 
których placówka nie mogłaby funkcjonować. 

21 marca wszystkie dzieci żłobka świętowały nadejście wiosny. Dyrektor Katarzyna Piepiórka
od samego rana witała wszystkich rodziców i dzieci pięknymi tulipanami, dzięki czemu dzień był 

jeszcze bardziej wyjątkowy. Ten wiosenny dzień 
rozpoczęto od rozmów o nowej porze roku i zabaw przy 
wiosennej muzyce. 

Uśmiechnięci żłobkowicze wyruszyli na plac 
zabaw, gdzie w słonecznych promieniach witali 
wiosnę. Na dzieci czekało wiele atrakcji, które 
wywołały dużo uśmiechu i radości na ich twarzach. 
Jednak to nie koniec niespodzianek. 
      Tego dnia odbył się również wiosenny 

kiermasz słodkości 
zorganizowany przez pracowników żłobka na potrzeby naszej 
placówki. 

Dziękujemy wszystkim, którzy wspomogli akcję.

ŻŁOBEK „PROMYCZEK”
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17.03.2025r. uczniowie Szkoły Podstawowej 
w Strzepczu zasiedli na trybunach Ergo Areny na 
jubileuszowym X Meczu Kaszubskim. Przybyli 
również inni uczniowie z Kaszub, którzy na co dzień uczą się 
języka kaszubskiego. Łącznie w hali zgromadziło się 9 400 
widzów, co jest najlepszym 
wynikiem w tym sezonie siatkarskiej 
PlusLigi. Spotkanie pomiędzy 

Treflem Gdańsk a Steam Hemarpolem Norwid 
Częstochowa rozpoczęły hymny Kaszub i Polski.

To wydarzenie dostarczyło naszym uczniom wielu 
emocji i niezapomnianych wrażeń. Mieli oni świetną okazję 
kibicować naszej drużynie i przeżyć sportowe emocje na żywo. Atmosfera na trybunach 
była niesamowita, a wspólny doping zintegrował grupę.

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lini w ramach projektu „Szkoła Międzypokoleniowa” otworzył swoje drzwi 
dla seniorów, a uczniowie stali się ich przewodnikami w świecie nowoczesnych technologii. Całość zorganizowano 
z myślą o budowaniu relacji międzypokoleniowych oraz wzajemnym wsparciu – tu każdy, bez względu na wiek, może 
nauczyć się czegoś nowego. Podczas przyjaznych i pełnych entuzjazmu warsztatów seniorzy 

mieli okazję poznać tajniki korzystania z internetu, zakładania konta                 
e-mail, korzystania z komunikatorów oraz zasad bezpiecznego 
poruszania się w sieci. Uczniowie, działając w roli mentorów, cierpliwie 
tłumaczyli trudniejsze zagadnienia, co sprawiało, że atmosfera była 
przyjacielska i pełna wzajemnego zrozumienia.

Warsztaty rozpoczęły się od luźnej rozmowy, która pomogła 
przełamać pierwsze lody, a potem uczestnicy wspólnie zgłębiali tajniki 
cyberbezpieczeństwa – od ochrony przed phishingiem, po zasady 

bezpiecznych zakupów online. Wspólne ćwiczenia oraz zadania „na wnuczka” okazały się 
strzałem w dziesiątkę. Każdy z uczestników mógł poczuć, że technologia nie jest straszna,                        
a wręcz przeciwnie – może być źródłem radości i nowych znajomości.

Projekt ten, realizowany przy współpracy Ministerstwa Cyfryzacji, Ministerstwa Edukacji Narodowej oraz 
Państwowego Instytutu Badawczego NASK, to nie tylko nauka, ale przede wszystkim wymiana doświadczeń 
i budowanie mostów między pokoleniami.

6 lutego 2025r. na sali gimnastycznej odbył się długo 
wyczekiwany Bal Karnawałowy z udziałem Animator Iluzjonista 

Amigol. 
Było to niezwykłe wydarzenie, 
podczas którego dzieci mogły 
wcielić się w swoje ulubione 
postacie i spędzić czas w radosnej 
atmosferze tańca, śmiechu 
i zabawy. 
Można było spotkać księżniczki, 

wróżki, super bohaterów, zwierzątka i wiele innych bajkowych 
postaci. Całe wydarzenie przebiegało w ciepłej, radosnej atmosferze,
a uśmiechy na twarzach dzieci były najlepszym dowodem na to, jak 
wspaniale się bawiły.

OŚWIATA

BAL KARNAWAŁOWY
W SP W STRZEPCZU

anie mostów między pokoleniami.

X MECZ KASZUBSKI NA ERGO ARENIE

PROJEKT „SZKOŁA MIĘDZYPOKOLENIOWA”



  NZOZ „ ZDROWY CHECZ” 
LINIA, UL. DŁUGA 6  

LEKARZ OGÓLNY W OŚRODKU ZDROWIA  
w Lini ( tel. 58 676-85-23) 

Dzień Rejestracja Godziny przyjęć 
Poniedziałek 

 

Lek. Med. Dębska;  
Lek. Med. Turbak 

8.00-12.00 

9.00-11.00 
Dzieci zdrowe 
11:00-15:30 
10.30-15.30 

Wtorek 
Le. Med. Stępińska; 

Lek. Med. Kravchenko 
8.00-12.00 

9:00-11:00 
Dzieci zdrowe 
11:00- 14:00 
9:00-14:00 

Środa 
Lek. Med. Kravchenko 

Lek. Med. Turbak 
12.00-16.00 

12:30-18:00 

13:30-18:00 
Czwartek 

Lek. Med. Kiewlicz 12.00-16.00 13:00-18:00 
 

Piątek 
Lek. Med. Stępińska; 

Lek. Med. Kravchenko 
12.00 – 16.00 

13:00-15:00 
Dzieci zdrowe 
15:00-18:00 
13:00-18:00 

 LEKARZ OGÓLNY W OŚRODKU ZDROWIA  
W STRZEPCZU  

( tel. 58 676-82-56) 

Dzień Rejestracja Godziny przyjęć 
Poniedziałek 

Lek. Med. Turbak 
Lek. Med. Kravchenko 

12.00 – 16.00 
15:30-18:00  

13:00-18:00 

Wtorek 
Lek. Med. Dębska; 
 Lek. Med. Turbak  

12.00 – 16.00 

13:00 – 15:00 
Dzieci zdrowe 
15:00-18:00 

14:00 – 18:00 
Środa 

Lek. Med. Kravchenko 
Lek. Med. Turbak  

8.00 – 12.00 
9:00-12:30 

9:30-13:30 

Czwartek 
Lek. Med. Stępińska;  8.00 – 12.00 

9:00-11:00 
Dzieci zdrowe 
11:00-14:00 

Piątek 
Lek. Med.  Dębska; 
Lek. Med. Turbak  

8.30 – 12.00 

9:00-11:00 
Dzieci zdrowe  
11:00-15:30 
10:30-15:30 

 

 

PACJENCI PODEJRZEWAJĄCY U SIEBIE CHOROBĘ ZAKAŹNĄ MAJĄ 
OBOWIĄZEK WCZEŚNIEJSZEJ REJESTRACJI TELEFONICZNEJ  

WIZYTY DOMOWE 
- zmiana przedpołudniowa - zgłoszenia do godz. 1100 ; 
- zmiana popołudniowa – zgłoszenia do godz. 1400  . 

PORADNIA KONSULTACYJNA INTERNISTYCZNA –  
LEK. MED. TURBAK CZYNNA w w/w GODZINACH PRACY 

OPIEKA NOCNA! 
Z opieki FALCK Wejherowo (ul. Gdańska 47;tel. 58-672-17-68) korzystać 

mogą mieszkańcy Smażyna, Pobłocia, Lewina, Lewinka, Dargolewa, 
Miłoszewa, Tłuczewa, Lini, Kętrzyna, Niepoczołowic, Osieka, Potęgowa, 

Zakrzewa i Kobylasza. 
 

STOMATOLOG w budynku Żłobka w Lini, ul. Kaszubska 15 (606936208) 
Rejestracja tylko w godzinach przyjęć 

PONIEDZIAŁEK, ŚRODA 15.00 –20.00; PIĄTEK 8.00- 12.00 
WTOREK , CZWARTEK, -  NIECZYNNE 

 

STOMATOLOG w Ośrodku Zdrowia w Strzepczu (503710890) 
PONIEDZIAŁEK,   800- 1300; WTOREK – ŚRODA 1300 - 1800 

CZWARTEK – PIĄTEK 800 – 1300 
 

 

 
 

 
 

APTEKA „ MYŚLIWSKA”, Linia, ul. Długa 71,  
tel. 58 676 88 35 

 
 

APTEKA LIPOWA, Strzepcz, ul. Ks. Józefa Rotty 9, 
58 727 94 40 

 

PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK 9.00 – 19.00  
SOBOTA                   9.00 – 14.00 
 

BIBLIOTEKA W STRZEPCZU  (58) 676-82-58 
PONIEDZIAŁEK- PIĄTEK 9.00 – 17.00 
OSTATNIA SOBOTA MIESIĄCA 10.00 – 14.00 
 

BIBLIOTEKA W LINI  (58) 676-86-19 
PONIEDZIAŁEK- PIĄTEK 9.00 – 17.00 

 

POSTERUNEK POLICJI W STRZEPCZU 
tel. (47) 742 98 76 / 77,  tel. kom. 571-335-319 

 

KOMISARIAT POLICJI W SZEMUDZIE  
Szemud, ul. Wejherowska 29, tel. (47) 742 98 74 

 

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W WEJHEROWIE  
tel. (47) 742-97-22 

 

BANK SPÓŁDZIELCZY W LINI 
Od poniedziałku do piątku 700- 1500 , Kasa czynna 700 - 1400 

 

GODZINY PRACY URZĘDU GMINY 
Poniedziałek 7.30 – 17.00 

Od wtorku do czwartku 7.30 – 15.30 
Piątek 7.30 – 14.00 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
przyjmuje interesantów po wcześniejszym ustaleniu terminu 

TELEFONY 

 

 

 

 

 
 

 

URZĄD POCZTOWY 
Urząd Pocztowy w Lini czynny 

od poniedziałku do czwartku 900 - 1600 

piątek od godz. 1300 - 2000 

 
 

W każdy wtorek oraz czwartek w godzinach 7:30-9:30                         
w Urzędzie Gminy Linia pok. nr 9 czynny jest PUNKT 

KONSULTACYJNY w którym można zasięgnąć informacji na 
temat uzależnienia i form pomocy rodzinom z problemem 

alkoholowym oraz uzależnień od narkotyków, tel. 58 676-85-82 
 

STRAŻE OSP (988-112) 
Prezes OSP Linia – tel. 692-756-145 

Prezes OSP Strzepcz – tel. 511-034-425 
Prezes OSP Lewino – tel. 604-208-254 

 

GMINNY DOM KULTURY W LINI, tel. 58-572-81-64 
 
 

 

PONIEDZIAŁEK – WTOREK 
ŚRODA – PIĄTEK  
 

 

9.30 – 15.00 
9.30 – 18.00 
 

Urząd Gminy- centrala 
Szkoła w Lini 
Szkoła w Strzepczu 
Szkoła w Kętrzynie 
Szkoła w Pobłociu 
Szkoła w Miłoszewie 
Szkoła w Niepoczołowicach 
Szkoła w Zakrzewie 

(58 ) 676-85-82 
(58)  676-85-13 
(58)  676-81-13 
(58)  676-85-77 
(58)  676-82-77 
(58)  676-82-15 
(58)  676-85-95 
(58)  676-85-76 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 10.00 – 14.00 

 

17.03.2025r. uczniowie Szkoły Podstawowej 
w Strzepczu zasiedli na trybunach Ergo Areny na 
jubileuszowym X Meczu Kaszubskim. Przybyli 
również inni uczniowie z Kaszub, którzy na co dzień uczą się 
języka kaszubskiego. Łącznie w hali zgromadziło się 9 400 
widzów, co jest najlepszym 
wynikiem w tym sezonie siatkarskiej 
PlusLigi. Spotkanie pomiędzy 

Treflem Gdańsk a Steam Hemarpolem Norwid 
Częstochowa rozpoczęły hymny Kaszub i Polski.

To wydarzenie dostarczyło naszym uczniom wielu 
emocji i niezapomnianych wrażeń. Mieli oni świetną okazję 
kibicować naszej drużynie i przeżyć sportowe emocje na żywo. Atmosfera na trybunach 
była niesamowita, a wspólny doping zintegrował grupę.

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lini w ramach projektu „Szkoła Międzypokoleniowa” otworzył swoje drzwi 
dla seniorów, a uczniowie stali się ich przewodnikami w świecie nowoczesnych technologii. Całość zorganizowano 
z myślą o budowaniu relacji międzypokoleniowych oraz wzajemnym wsparciu – tu każdy, bez względu na wiek, może 
nauczyć się czegoś nowego. Podczas przyjaznych i pełnych entuzjazmu warsztatów seniorzy 

mieli okazję poznać tajniki korzystania z internetu, zakładania konta                 
e-mail, korzystania z komunikatorów oraz zasad bezpiecznego 
poruszania się w sieci. Uczniowie, działając w roli mentorów, cierpliwie 
tłumaczyli trudniejsze zagadnienia, co sprawiało, że atmosfera była 
przyjacielska i pełna wzajemnego zrozumienia.

Warsztaty rozpoczęły się od luźnej rozmowy, która pomogła 
przełamać pierwsze lody, a potem uczestnicy wspólnie zgłębiali tajniki 
cyberbezpieczeństwa – od ochrony przed phishingiem, po zasady 

bezpiecznych zakupów online. Wspólne ćwiczenia oraz zadania „na wnuczka” okazały się 
strzałem w dziesiątkę. Każdy z uczestników mógł poczuć, że technologia nie jest straszna,                        
a wręcz przeciwnie – może być źródłem radości i nowych znajomości.

Projekt ten, realizowany przy współpracy Ministerstwa Cyfryzacji, Ministerstwa Edukacji Narodowej oraz 
Państwowego Instytutu Badawczego NASK, to nie tylko nauka, ale przede wszystkim wymiana doświadczeń 
i budowanie mostów między pokoleniami.

6 lutego 2025r. na sali gimnastycznej odbył się długo 
wyczekiwany Bal Karnawałowy z udziałem Animator Iluzjonista 

Amigol. 
Było to niezwykłe wydarzenie, 
podczas którego dzieci mogły 
wcielić się w swoje ulubione 
postacie i spędzić czas w radosnej 
atmosferze tańca, śmiechu 
i zabawy. 
Można było spotkać księżniczki, 

wróżki, super bohaterów, zwierzątka i wiele innych bajkowych 
postaci. Całe wydarzenie przebiegało w ciepłej, radosnej atmosferze,
a uśmiechy na twarzach dzieci były najlepszym dowodem na to, jak 
wspaniale się bawiły.
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BAL KARNAWAŁOWY
W SP W STRZEPCZU

X MECZ KASZUBSKI NA ERGO ARENIE

PROJEKT „SZKOŁA MIĘDZYPOKOLENIOWA”



PRODUCENT STOLARKI
ALU I PVC

Wygoda Sierakowska 208
tel. 58 684 71 26, 601 254 464

www.dekar.eu

SERWIS KOTŁÓW 
na pellet i ekogroszek

tel. 608 315 387    
www.serwisujemykotly.pl


